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کانیزارس علیه 
ژوائو فلیکس!

ً به  باشگاه چلسی دیروز رسما
ئو فلیکس،  ا خدمت گرفتن ژو
مهاجم پرتغالی اتلتیکومادرید را با 
یک قرارداد قرضی شش ماهه اعلام 
کرد. سانتی کانیزارس، دروازه بان 
سابق رئال مادرید و تیم ملی 
اسپانیا که این روزها در کشورش 
به عنوان کارشناس فعالیت می کند 
انتقادهایی بسیار تند به ژوائو 

فلیکس وارد کرد.
کانیزارس در گفت و گو با رادیو مارکا 
گفت: »باشگاه اتلتیکو در ماجرای 
ژوائو فلیکس هیچ تقصیری ندارد. 
درست برعکس، آنها به او اعتماد 
کردند ولی فلیکس لیاقت این 
اعتماد را نداشت. اتلتیکو پول 
خیلی زیادی برای خرید او داده 
بود. ژوائو بااستعداد است ولی باید 
شخصیت و اخلاقش را عوض کند. 
کسی که در این ماجرا بیشترین 
آسیب را دید خود ژوائو است چرا 
که اتلتیکو برای او پولی پرداخت 
که قاعدتاً برای بازیکنانی پرداخت 
می شود که شناخته شده تر هستند. 
این بود که از وقتی دید که دیگر در 
ترکیب اصلی جایی ندارد به غرورش 
برخورد و زمانی که دید رهبر تیم 
نیست به جای اینکه روی خودش 
کار کند با رفتار غرورآمیز کاری کرد 
نست  ا نمی تو تلتیکو دیگر  ا که 

تحملش کند«

مگوایر جایگاهش را 
پس می گیرد؟

هری مگوایر در حال حاضر گزینه 
سوم اریک تن هاگ در قلب خط 
دفاع منچستریونایتد بعد از رافائل 
واران و لیساندرو مارتینز است. او 
به خاطر عملکرد نسبتاً ضعیفش 
در زمان حضور در اولدترافورد، 
همیشه مورد هجوم رسانه ها و 
مردم قرار گرفته. با این حال در دیدار 
سه شنبه شب منچستریونایتد برابر 
چارلتون اتلتیک که با نتیجه سه بر 
صفر به پایان رسید، توانست 90 

دقیقه بازی کند.
او بعد از این بازی مصاحبه جالبی 
انجام داد: »احساس خوبی دارم. 
هفته گذشته نیز مقابل بورنموث 
بازی کردم. بعد از اینکه جام جهانی 
به پایان رسید، کمی بدشانسی 
آوردم. مریض شدم و نتوانستم تا 2 
هفته بخوبی تمرین کنم. حالا حس 
خوبی دارم. مدافعان وسط خوبی 
در این باشگاه داریم و می دانید که 
رقابت فشرده ای برقرار است، اما 
من تسلیم نخواهم شد و بزودی 
جایگاهم را پس خواهم گرفت. 
باید برای یونایتد جام و موفقیت به 
ارمغان بیاوریم. تاریخ این باشگاه 
مختص به پیروزی های بزرگ و 
خاطره انگیز است. مدت زیادی 

است که جام نبرده ایم.«
 

میامی همچنان 
به دنبال مسی

آینده لیونل مسی چه می شود؟ 
رسانه های فرانسوی می گویند با 
پاریس تمدید می کند، رسانه های 
اسپانیایی می گویند به بارسا بر 
می گردد و البته برخی صحبت از 

رفتن او به امریکا می کنند.
فیل نویل، سرمربی اینتر میامی، 
دیروز در مصاحبه ای با وبسایت 
لیگ MLS درباره شانس انتقال 
مسی به این تیم صحبت کرد و گفت 
آرزویش این است که روزی با لیونل 
مسی کار کند: »درباره به خدمت 
گرفتن لئو مسی موضع باشگاه ما با 
چیزی که قبلاً اعلام شده بود هیچ 
فرقی نکرده است ولی وقتی درباره 
ستاره ای به این بزرگی و در سطح 
لئو صحبت می کنید شکی نیست 
که کار فوق العاده پیچیده است و 
به زمان نیاز دارد. به شما اطمینان 
می دهم که ما هر روز و هر ساعت 
و هر ثانیه تلاش می کنیم بهترین 
بازیکنان را به اینترمیامی منتقل 
کنیم و مسی به نظر من یکی از 
بهترین ها است. من اگر زمانی بتوانم 
با مسی کار کنم بسیار خوشحال 

خواهم شد«

مجتبی حسین مرشدی
خبر نگار  

نیوکاسل؛ تجربه ای جدید در تیمداری خاورمیانه ای

بازگشت شکوهمند کلاغ ها

افقی:
1- چهره مورد نظر ما – باشگاهی در فوتبال قزاقستان 2- باشگاهی در لیگ امیدهای 
تهران – باشگاهی در فوتبال اتریش 3- قصه گو – بهترین دفاع چپ تاریخ ایران - نارس 
4- محل عبور – مدافع سابق پرسپولیس – گناه توخالی – هر ورزشكاری دارد 5- آخرین 
رمق – دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا – مربی نامدار ایتالیایی – از سازها 
6- زبانه آتش - هر چیز قدیمی و تاریخی كه ارزش هنری داشته باشد 7- دریوزه گر 
– مهاجم سابق بارسلونا و رئال  مادرید 8- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اروگوئه – 
جوانمرد 9- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال كشورمان – تورفتگی 10- كشوری در قاره 
اروپا – باشگاهی در كشور آذربایجان 11- صفحه مجازی  – وحشی نیست – ستون بدن 
انسان – حرف ندا 12- دوازده ماه – حرف پیروزی – پوشش سیم برق – زود می شكند 
13- سمت چپ – میزبان جام جهانی  فوتبال در سال 1986 – اسطوره شنای استرالیا 
14- بازیكن سرشناس آرژانتین – كلمه سؤالی 15- باشگاهی در فوتبال فرانسه - 

سرمربی سابق تیم رئال مادرید 
عمودی:

1- چهره مورد نظر ما 2- آرزو ها– حرف تعجب – اتوبوس فرنگی 3- كمك رسان – مهاجم 
سابق تیم ملی فوتبال نیجریه – نامی برای دختران 4- آینده – نهر - مار بی زهر - نخ 
تابیده 5- تنها - نام گیون دروازه بان سرشناس و سابق فوتبال ایرلند جنوبی – مهاجم 
برزیلی سابق مس و تراكتور  - از ماه های میلادی 6- مادر حضرت یوسف – باشگاهی 
در فوتبال قزاقستان 7- غار رسالت –  ساز شاكی – غم و غصه 8- كشتی گیر سابق 
كشورمان و دارنده مدال برنز جهانی  1994 استانبول - بهترین مهره بازی شطرنج 9- هر 
موجودی دارد – هافبك سابق تیم ملی فوتبال تركیه - رئیس برکنار شده فدراسیون 
جهانی وزنه برداری 10- از مربیان سرشناس فوتبال فرانسه – سرسلسله اعداد 11- 
واحدی در سطح - از مربیان سرشناس فوتبال آرژانتین – غذای بیمار 12- زینت ناخن 
– تكرار حرف – به جز – تاب و توان 13- پول كشور چین – دوچرخه مسابقه ای- بالكن 
14- باشگاهی در فوتبال ایتالیا – نفی عرب – حركتی در ژیمناستیك 15- از حروف 

فرنگی – هافبك سابق تیم های سایپا، راه آهن و پیكان
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وقتی سعودی ها، تحت عنوان 
یه گذاری«،  »کنسرسیوم سرما
در فرایندی پیچیده و در میان 
اعتراض سازمان ها و نهادهای 
حقوق بشری، باشگاه »نیوکاسل« 
را به تملک درآوردند؛ بسیاری از 
مفسران و هواداران فوتبال این 
اقدام را نمودی از رقابت نسل 
ــه و  ــر شیوخ متمول خاورمیان جوانت
بسط این چشم  و هم چشمی در 
مهم ترین رقابت های باشگاهی 
اروپا و جهان ارزیابی کردند. تصور 
می شد »سفید وسیاه«ها، خیلی 
زود به نسخه عربستانی»منچستر 
سیتی« و »پاری سن ژرمن« تبدیل 
شوند. با گذر زمان اما، نشانه هایی 
غیر قابل انکار از رد این انگاره بروز 
و ظهور یافت. مالکان جدید با 
خویشتنداری حرفه ای مأبانه و البته 
غیرمنتظره و با تکیه بر مشاوران و 
برنامه ریزان کاربلد و امتحان پس 
داده لیگ جزیره، نوسازی و تقویت 
معقول و تدریجی را به هزینه های 
ی  ره ها ستا ید  خر و  سنگین 
فراوان ترجیح داده اند. آنچه این 
روزها در حوالی باشگاه شمال 
شرقی انگلستان دیده می شود، 
تجربه ای جدید از تیمداری شیوخ 
ــا  ــال اروپ ــه ای در قلب فوتب خاورمیان
و در معتبرترین لیگ عالم است.
نها در شرایطی»نیوکاسل« را  آ
صاحب شدند؛ که باشگاه یکی 
از سخت ترین دوران حیاتش را 

در  سل«  نیوکا « طی می کرد. 
هنگام واگذاری، بدون برد، در 
قعر جدول رده بندی و در انتظار 
سومین سقوط به دسته پایین تر در 
پانزده سال اخیر بود. چنانکه گفته 
شده گمانه زنی ها از ریخت و پاش 
فراوان عربها، خرید ستاره های 
متعدد و استخدام یک سرمربی 
نامدار حکایت داشت. با این 
حال در نوامبر2021 و در میان 
تعجب همگان؛ هدایت تیم به 
»ادی هاو« سپرده شد. در واقع 
اوضاع »کلاغ ها« چنان بحرانی 
بود که»اونای امری« ریسک حضور 
در»سنت جیمز پارک« را نپذیرفت 
و به این ترتیب نوبت به »هاو« 43 
ساله رسید. مردی که رزومه اش 
محدود به حضور در»بورنموث« و 
»برنلی« بود و نام و آوازه اندک او 
هیچ تناسبی با بلندپروازی های 
احتمالی مالکان جدید نداشت. با 
این حال مطالعه دقیق تر همین 
رزومه مختصر و نه چندان پر افتخار 
نشان دهنده انتخابی درست و به 
وقت بود. »هاو« طی دو مقطع 
زمانی»بورنموث« را از سطح پنجم 
فوتبال جزیره به لیگ برتر رسانده 
و با این تیم و ورزشگاه محقر 
دوازده هزار نفری اش؛ پنج فصل 
ــر  ــوری لیگ برت در نبردهای گلادیات
دوام آورده بود. بنابراین او خیلی 
بیشتر و بهتر از بسیاری از نام های 
بزرگ؛ راه و رسم ساختارسازی 
در تیم های کوچکتر و ماندگاری 
در لیگ را آموخته بود. مردی که 
برخلاف غالب سرمربیان سنتگرای 
انگلیسی، به فوتبال مالکانه، انتقال 

سریع از دفاع به حمله، استفاده از 
همه طول و عرض زمین، »پرس« 
ــو و در نهایت  ــرس« از جل ــر پ و »کانت
استفاده از وینگرهای سرعتی 
اعتقاد داشت. او برای تقویت 
تیم به سراغ بازیکنانی رفت که 
انگیزه لازم برای مأموریت نجات 
را داشته باشند. »دن برن« و »مت 
تارگت« از »برایتون« و »استون 
ویلا«، »کیرن تریپیر« از »اتلتیکو 
مادرید« و »برونو گیمارش« از 
»لیون« به خدمت گرفته شدند. 
نتیجه فراتر از انتظار بود. »هاو« 
ــر اوضاع مسلط شد.  به سرعت ب
»سیاه و سفیدها« از رتبه آخر تا 
میانه های جدول صعود کرده و 
فصل را با رتبه قابل قبول یازدهم 
به پایان رسانند. با این همه »هاو« 
و شاگردانش برای خلق شگفتانه 
ــدن  ــه دهان مان واقعی و انگشت ب
مفسران و کارشناسان سختگیر 
جزیره، به یک فصل کامل و دست 
نخورده نیاز داشتند. فصل2023-

.2022
»کلاغ ها« از همان هفته های 
نخست نشان دادند که نسبتی 
با گذشته منفعل و تدافعی شان 
به  هتی  شبا هیچ  و  شته  ا ند
تیم بازنده »بنیتز« و »بروس« 
ندارند. در حالی در هفته سوم با 
ــر  ــه تساوی سه ب شاگردان»پپ« ب
سه رسیدند که در دقایقی از بازی 
با اختلاف دو گل از»سیتیزن«ها 
پیش بودند و در نهایت به سبب 
سیر  ا  ، ی قیقه ا د سه  غفلتی 
ــر  ــا تجربه ت بازگشت سریع رقیب ب
شدند. همانطور که یک هفته 

بعد و در»آنفیلد« تسلیم گل دقیقه 
98 شده و نخستین شکست را 
دشت کردند. شاگردان »هاو« 
در نیم فصل نخست »چلسی« و 
»تاتنهام« را شکست داده اند، با 
»آرسنال«، »منچستر سیتی« و 
»منچستر یونایتد« مساوی کرده اند 
و تنها به لیورپول باخته اند. آنها در 
آستانه پایان نیم فصل به رتبه باور 
نکردنی سوم رسیده و به همراه 
ــن تعداد  »آرسنال« صاحب کمتری
باخت و به تنهایی صاحب بهترین 
ــن  خط دفاعی لیگ هستند. همی
است که قرارداد آقای سرمربی 
تمدید شده و »یاسر الرمیان«، از 
مدیران عربستانی باشگاه، ضمن 
دادن وعده قهرمانی قریب الوقوع 
در انگلستان و اروپا، از تولد»تاپ 
سون« و تولد ضلع هفتم قدرت 
در فوتبال جزیره سخن گفته است.
بر  ا ر  ا مه د دا ا ستیلای  ا گرچه  ا
سرمایه داران جاه طلب بر مستطیل 
سبز، سبب یأس و ناامیدی کسانی 
است که هنوز به دنبال کورسویی 
از آرمانگرایی در زمین های فوتبال 
هستند، با این همه این واقعیت را باید 
پذیرفت که در روزگار تحکیم هرچه 
ــوان یک  ــال به عن ــگاه فوتب  بیشتر جای
ورزش/ صنعت پر درآمد و فراگیر، 
مناسبات باشگاه ها روز به روز پیوند 
بیشتری با اهل سرمایه خواهد 

داشت.
 در این میان می توان امیدوار بود 
که انگیزه، هیجان و شور انسانی 
این پدیده به غایت عجیب و غریب 
ــازاری و  ــی وجه ب ــد، قربان عصر جدی

اقتصادی پیش رونده آن نشود.

 پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی در اظهارنظری جالب مدعی شده 
که ایده هایش برای غلبه بر یونایتد مضحک و مسخره هستند. ظاهراً او 
بازهم در حال فکر کردن زیاد به بازی مهم پیش رویش است. چیزی که 

روزنامه نگارهای خارجی از آن با تعبیر »اور تینکینگ« یاد می کنند.
منچسترسیتی روز شنبه در چهارچوب رقابت های هفته بیستم لیگ برتر 
انگلیس در ورزشگاه اولدترافورد میهمان منچستریونایتد خواهد بود. 
سیتی در حالی قدم به این بازی خواهد گذاشت که در جایگاه دوم جدول 
رده بندی قرار دارد و یونایتد با چهار امتیاز کمتر در رده چهارم قرار گرفته 
است. گواردیولا از زمانی که در سال 2016 جانشین مانوئل پیگرینی شد تا 
به حال 17 بار برابر یونایتد قرار گرفته که 9 پیروزی به دست آورده و شش 
بار نیز طعم شکست را چشیده است. سیتی همچنان در تمامی این چند 
سال بالاتر از یونایتد فصل را به پایان برده است. اریک تن هاخ چهارمین 
مربی روی نیمکت یونایتد به حساب می آید که قرار است روبه روی این 
مربی اسپانیایی قرار بگیرد. گواردیولا پیش از این برابر هر سه مربی قبلی 
به پیروزی رسیده و این در حالی است که در بازی رفت در ماه اکتبر در 
ورزشگاه اتحاد نیز موفق شد با نتیجه 3-6 برابر این مربی هلندی هم به 

پیروزی برسد.
پپ درباره ایده هایش گفته: »من دوست دارم در حالی به مصاف یونایتد 
بروم که بازیکنانم به صورت میانگین و متعادل بازی کرده باشند چون 

ایده ها و تفکرات مضحکی برای پیروزی برابر یونایتد دارم.«
او در ادامه اضافه کرد: »من ترکیب مشخصی برای یونایتد در ذهن ندارم. 
دیدارهای اخیر این تیم را تماشا نکردم. باید سبک بازی آنها در خانه را ببینم 

و در آن زمان متوجه خواهم شد که آیا نیاز به انجام تغییر هست یا خیر.«

پپ از ایده هایش برای دربی منچستر پرده برداشت

 گواردیولا: ایده هایم 
مسخره هستند

 zخبر روز

رسانه های فرانسوی خبر دادند نوئل لوگرائه از سمت خود به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال فرانسه تعلیق شد و نایب  رئیس این فدراسیون، فیلیپ دیالو، 

به عنوان رئیس موقت وظیفه اداره این نهاد را به عهده گرفت.
این تصمیم در جلسه دیروز بعد از ظهر کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال فرانسه 
گرفته شد. لوگرائه در روزهای گذشته جنجال گسترده ای در فوتبال فرانسه ایجاد 
کرده بود. بعد از صحبت های تند او درباره زین الدین زیدان سیل انتقادها به 
شخص او و فدراسیون فوتبال این کشور سرازیر شد. در عین حال، لوگرائه به آزار 

جنسی هم متهم شده بود.
بعد از آنکه لوگرائه در روزهای گذشته قرارداد دیدیه دشان به عنوان سرمربی تیم 
ملی فرانسه را تا سال 2026 تمدید کرد او در یک مصاحبه رادیویی با این سؤال 
مواجه شد که زیدان هم کاندیدای اصلی به دست گرفتن هدایت فرانسه بوده 
و حالا ممکن است هدایت برزیل را به عهده بگیرد. لوگرائه در پاسخ کلماتی به 

زبان آورد که نسبت به زیدان توهین آمیز قلمداد شد.
با اینکه لوگرائه در نهایت در مقابل سیل انتقادها تسلیم شد و رسماً از اظهاراتش 
عذرخواهی کرد ولی این کافی نبود. تا اینکه در نهایت کمیته اجرایی فدراسیون 
فوتبال فرانسه او را از سمت خود تعلیق کرده و وظیفه اداره موقت فدراسیون را 

به نایب  رئیس او فیلیپ دیالو سپرد.
دیروز پاریزین مدعی شد علاوه بر ماجرای صحبت های لوگرائه درباره زیدان یکی 
دیگر از تخلف های او که کمیته اجرایی فدراسیون را عصبانی کرده مخفی نگه 

داشتن تمدید قرارداد دشان از این کمیته بوده است.
اینکه با برکناری لوگرائه از سمت ریاست فدراسیون، تمدید قرارداد با دیدیه دشان 
که توسط شخص او انجام شده بود معتبر خواهد ماند یا در دوران مدیریت جدید 

فدراسیون بازنگری خواهد شد هنوز مشخص نیست.

انتقاد از زیدان کار دست نوئل لوگرائه داد

 تعلیق رئیس فدراسیون 
فوتبال فرانسه

 zاعتراف روز
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